UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
_________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số:           /SGTVT-QLVTPTNL              Lạng Sơn ngày     tháng 9 năm 2024

V/v Xin ý kiến phối hợp về việc đăng ký

khai thác tuyến Lạng Sơn đi Cao Bằng và

ngược lại

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Cao Bằng.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được Giấy đăng ký khai thác tuyến

của Hợp tác xã vận tải Đoàn Kết kèm theo phương án khai thác tuyến vận tải hành

khách cố định từ Lạng Sơn đi Cao Bằng và ngược lại, nội dung đăng ký như sau:

- Tên doanh nghiệp đăng ký khai thác tuyến: Hợp tác xã vận tải Đoàn Kết.

- Tuyến đăng ký khai thác: Lạng Sơn đi Cao Bằng và ngược lại;

- Mã số tuyến: 1112.1812.A

- Bến đi: BX Bắc Sơn (tỉnh Lạng Sơn); Bến đến: BX Liên tỉnh TP Cao

Bằng (tỉnh Cao Bằng);

- Hành trình chạy xe: BX Bắc Sơn - QL1B - Đồng Đăng - QL4A - QL34B

- Đường 3.10 (QL34) - QL39 - BX Liên tỉnh TP Cao Bằng và ngược lại;

- Cự ly vận chuyển: 200 km;  Số chuyến: 26 chuyến/tháng;

- Giờ xuất bến:

+ Tại BX Bắc Sơn: 13h15’ hàng ngày (trừ các ngày 03, 07, 13, 17, 23);

+ Tại BX Liên tỉnh TP Cao Bằng: 07h30’ hàng ngày (trừ các ngày 03, 07,

13, 17, 23);

Căn cứ các quy định hiện hành về quản lý vận tải, Sở Giao thông vận tải

tỉnh Lạng Sơn đề nghị Sở Giao thông vận tải Cao Bằng cho ý kiến đối với nội

dung đăng ký khai thác tuyến nêu trên trên bằng văn bản gửi về Sở Giao thông

vận tải tỉnh Lạng Sơn.

Trân trọng sự phối hợp của quý Sở./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- HTX VT Đoàn Kết;

- BX hai đầu tuyến;

- Website Sở;

- P. QLVTPTNL;

- Lưu VT.

          PHÓ GIÁM ĐỐC

          Hoàng Khánh Dư

		2024-09-30T16:32:46+0700

		2024-09-30T16:51:42+0700

		2024-09-30T16:51:42+0700

		2024-09-30T16:51:42+0700